АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации
города Рязани от 05.05.2025 № 4346 «Об утверждении Положения о проведении открытого

конкурса на лучшее эскизное проектное предложение по размещению мемориально-
памятного объекта «Монумент Памяти и Славы участникам СВО» в городе Рязани»

В целях выбора лучшего эскизного проектного предложения по размещению
мемориально-памятного объекта «Монумент Памяти и Славы участникам СВО» в городе
Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 07.11.2025 № 10921

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города

Рязани п остановляет:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 05.05.2025 № 4346 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса

на лучшее эскизное проектное предложение по размещению мемориально-памятного объекта

«Монумент Памяти и Славы участникам СВО» в городе Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 04.09.2025 № 8662, от 10.10.2025 № 9831) следующие

изменения:
1.1. Вывести из состава жюри открытого конкурса на лучшее эскизное проектное

предложение по размещению мемориально-памятного объекта «Монумент Памяти и Славы

участникам СВО» в городе Рязани (далее — состав жюри) Артемова В.Е.

1.2. Ввести в состав жюри Ясинского Бориса Викторовича — и.о. главы администрации

и назначить его председателем жюри конкурса.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить — настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу\/\у.абтг2п.ги.

3. Контроль — за — исполнением — настоящего — постановления — возложитЬ

на первого заместителя главы администрации Лощинина Д.Н.

Ь.В. ЯсинскийИ.о. главы администрации ——